
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 2928 D1 /2017 / OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2928 / 2016 / OI / VZKÚ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Martin Horák

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Nová kolonie 799/45, 725 26 Ostrava Krásné Pole

zastoupené náměstkem primátora

 

IČO: 008 45 451 IČO: _

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ:

 

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

1. V článku II. Předmět smlouvy se v bodě 1. dosavadní text označuje písm. a) a doplňuje se písm. b),

které zní:

„b) Součástí díla bude provedení stavebních prací uvedených v evidenčním listě změny stavby č. 1

(Příloha č. 4 SOD č. 2928 / 2016 / OI / VZKÚ), V rozsahu oceněného soupisu více a meněprací

(Příloha č. 5 SOD č. 2928 /2016 / OI / VZKU).

2. V článku IV. Cena díla se mění bod 1. a nově zní:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH ................................. 1.445.655,69 Kč

DPH ...% 303.587,70Kč

Cena celkem včetně DPH 174924339 Kč

3. Součástí tohoto dodatkuje Oceněný soupis více a méněprácí (Příloha č. 5 SOD č. 2928 / 2016 / OI /

VZKU).

4. V článku XVII., Závěrečná ustanovení se doplňuje do odstávce 22 za řádek ve :nění „ č. 3 - Plná moc “

tento text:

„č, 4 - Změnový list č. 1

č. 5 - Oceněný soupis více a meněprací“

r

1/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2928 / 2016 / OI /VZKU“ L.; TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. II.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 06934 / RM1418 / 99 ze dne 25.07.2017.

Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2928/2016/OI/VZKÚ ze dne 23.11.2016 zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2928 / 2016 / OI / VZKÚ ze dne 23112016.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

W
P
?
!
”

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají

po vzájemném projednání.

7. Dodatek č.1 je vyhotoven V čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

 

  

  

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 8.08.2017 Datum: 28.7.2017

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Martin Horák

náměstek primátora

na základě plné moci

r

2/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2928 / 2016 / OI /VZKU“ L.; TRAVA



Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 2928 / 2016 / OI /VZKU

Počet stran: 2

Evidenční list změny stavby č. 1

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

Č'sio SO/PS/

Rekonstrukce kanalizace v uI. Mítrovická č.p. 213-205 v lcislo zmeny SO/PS:

Ostravě - Staré Bělé, ORG 7317

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

50 01 / 1

SO 01 Kanalizační řád   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 23.11.2016.

číslo smlouvy objednatele: 2928 / 2016 / OI /VZKÚ, čislo smlouvy zhotovitele: ..............

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: Martin Horák, se sídlem Nová Kolonie 799/45, 725 26 Ostrava-Krásné Pole, IČO: 746 91 857

 

Gen‘projektant (autorský dohled): PROINK, s.r.o., se sídlem Starobělské 1133/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh,

IČO: 259 00 056

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s. se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava,

IČO: 451 93 673

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

M

Rozšíření povrchové úpravy MK v ulici Mitrovická

Na základě žádosti MOb Stará Bělá a s ohledem na poškozený povrch předmětné místní komunikace i mimo plochu týkající se výstavby

kanalizace, bude plocha pro úpravu povrchu rozšířena o 185 m2

 

  Časový vliv na plnění SOD: MA—VLJHWMW-plme-7 / NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:
 

     
 

 

Cena navrhovaných Vícepraci Cena navrhovaných Hodnota změny % Celkový cenový nárust %

reseneho ZL Méněpracr řešeného ZL (VP+MP < 15%, 50%) (VP—MP < 30%)

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Oceněný soupis víceprací a méněprací 1 x Zhotovitel

2) Žádost o dofinancování opravy MK v ul. Mitrovické 1 x Objednatel

3) Situace 1 x TDS

4) Stanovisko TDS 1 x Provozovatel:

1 x Projektant (autorský dozor)

      
 

r

3/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2928 / 2016 / OI /VZKU“ L.; TRAVA



4/6

Statutární město Ostrava

magistrát

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

souhlasím /

 

 

 

 

ZhotOVItel: ne . jméno datum 29.06.2017 podpis

Zgzylzztíntůutorský Řím; jméno datum 11.07.2017 podpis

Provozovatel: mg; jméno datum 11.07.2017 podpis

TDS: “"h'aámén jméno datum 29.06.2017 podpis

Objednatel: 5°”h'as‘m,’ jméno _ datum 12.07.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny

stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně Oceněného soupisu víceprací a ménépraci.

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list  

Čislo paré:  
 

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2928 / 2016 / OI /VZKU“ [OL TRAVA



Statutární město Ostrava

 

magistrát

Příloha č. 5 ke smlouvě č. 2928 / 2016 / OI /VZKU

Počet stran: 2

REKAPITULACE ROZPOCTU

Rekonstrukce kanalizace v ul. Mitrovická, č.p. 213-205,

Ostrava - Stará Bělá

Objekt: MP, VP - Méněpráce a vícepráce

20.06.2017

Statutární město Ostrava

Martin Horák

, . k

Kod - Popis cen[aCCZ$(l] em

1) Náklady z rozpočtu 79 397,45

MP - Méněpráce '23 340’00

13 - Hloubené vykopávky -8 200,00

83 - Potrubí Z trub kameninových '11 340,00

95 - Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách '3 800,00

VP - Vícepráce 102 737’45

11 - Přípravné a přidružené práce 31 114,75

5 - Komunikace
59 596,00

89 - Ostatní konstrukce 12 026,70

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 79 397,45  
 

r

5/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2928 / 2016 / OI /VZKU“ L.; TRAVA



Statutární město Ostrava

 

magistrát

ROZPOCET

Rekonstrukce kanalizace v ul. Mitrovická, č.p. 213-205,

Ostrava - Stara Bělá

Objekt: MP, VP - Méněpráce a vícepráce

20.06.2017

Statutární město Ostrava

Martin Horák

v , . v , J.cena Cena celkem
PC Typ Kod POPIS MJ Mnozstv1 [CZK] [CZK]

Naklady z rozpoctu 79 397,45

MP - Méněpráce -23 340,00

13 - Hloubené vykopávky -8 200,00

22 K 184 80-7111 Šgššggfnžhrany Strom“ m2 -2o,000 320,00 —6 400,00

Odstranění ochrany stromu
23 K 184 80-7112 bedněním m2 -20,000 90,00 -1 800,00

83 - Potrubí Z trub kameninových -11 340,00

Trativod z drenážních trubek

51 K 212 75-2212 plastových flexibilních D do 100 m -81,000 140,00 -11 340,00

mm včetně lože otevřený výkop

95 - Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách -3 800,00

93 K PC.6 Geometrický plán Kč -1,000 3 800,00 -3 800,00

VP - Vícepráce 102 737,45

11 - Přípravné a přidružené práce 31 114,75

Odstranění živičněho krytu

1 K 113 15-1114 frézovánim pl do 500 m2 tl 50 m2 188,000 80,00 15 040,00

mm s naložením

4 K 979 08-2213 V°d°r°"”a “prava 5”“ po '( 24,064 200,00 4 812,80
suchu do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovně
5 K 979 08-2219 dopravy suti po suchu do 1 km t 216,576 12,00 2 598,91

Poplatek za uložení odpadu z

7 K 979 09-9145 asfaltových povrchů na skládce t 24,064 360,00 8 663,04

5 - Komunikace 59 596,00

Postřik živičný spojovací z

27 K 573 21-1111 asfanu V množství do 0170 m2 188,000 12,00 2 256,00

knlm’)

Asfaltový beton vrstva obrusná

26 K 577 14-4131 ACO 11 (ABS) tř. ltl 50 mm š do m2 188,000 305,00 57 340,00

3 m z modifikovaného asfaltu

89 - Ostatní konstrukce 12 026,70

100 K 899331111 Xšš'goyšuggrgšazggcggo “wp“ kus 3,000 1 361,20 4 083,60

Výšková úprava uličního vstupu

101 K 899431111 ”9P? VPUS“ do, 200 mm kus 10,000 794,31 7 943,10
zvysenlm kryc|ho hrnce,

šoupěte nebo hydrantu   
r

6/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2928 / 2016 / OI /VZKU“ L.; TRAVA


